[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОДАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.07.2018                                                                                                                           № 44
с. Володарка

О внесении дополнений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства», утвержденный постановлением Администрации сельсовета от 04.04.2018 № 13

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (в редакции 479-ФЗ от 29.12.2017), руководствуясь Порядком разработки, проведения экспертизы и утверждения административных регламентов предоставления  муниципальных услуг на территории муниципального образования Володарский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, утвержденным постановлением Администрации сельсовета от 17.06.2015 № 25, Уставом муниципального образования Володарский сельсовет Алтайского края,  постановляю:
1. Дополнить пункт 5.1.1. Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства», утвержденный постановлением Администрации сельсовета от 04.04.2018 № 13 подпунктами 8 и 9 следующего содержания:
«8) нарушение срока или порядка выдачи документов по результатам предоставления муниципальной услуги;
9) приостановление предоставления муниципальной услуги, если основания приостановления не предусмотрены федеральными законами и принятыми в соответствии с ними иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, законами и иными нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами.».
2. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.
3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
4. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на заместителя главы Администрации сельсовета.

Исполняющий полномочия
главы Администрации сельсовета   Т.А. Русанова